
                                                 
   Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

   Управа за трезор  

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

     Број: 404-00-468-17/18-001-008 

           09.11.2018. године 

              Поп Лукина 7-9 

                  Б е о г р а д 

  

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, број 

124/12, 14/15 и 68/15)  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

објављује:  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору  

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за трезор, 

Београд, Поп Лукина 7-9, www.trezor.gov.rs.  

Врста наручиоца: орган државне управе.  

Предмет набавке: добара – Опрема за дојаву пожара са уградњом, ОП број 42/2018. Назив и 

ознака из општег речника набавке: Алармни системи за дојаву пожара - 31625200; Радови на 

инсталацији уређаја за противпожарну заштиту - 45343000. 

Уговорена вредност: 15.983.742,60 динара, без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда: 1 (једна) понуда. 

Највиша и најнижа понуђена цена: 15.983.742,60 динара, без ПДВ-а. 

Највиша и најнижа цена код прихватљивих понуда: 15.983.742,60 динара, без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Проценат укупне вредности 

набавке који ће извршити понуђач износи 0,8%. Део предмета јавне набавке који ће извршити 

подизвођач: прво контролисање инсталација и уређаја за аутоматско откривање и дојаву пожара. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.10.2018. године.  

Датум закључења уговора: 07.11.2018. године код Наручиоца и 08.11.2018. године код 

Добављача.  

Основни подаци о добављачу: група понуђача: Neo inženjering d.o.o. Veternik, Арона Загорице 

бр. 51, 21203 Ветерник, матични број: 20146818, ПИБ:104341826; Neolink d.o.o. Veternik, Арона 

Загорице бр. 51, 21203 Ветерник, матични број: 20571705, ПИБ:106290410 и DOO OZEBLIN 

Veternik, Миливоја Живановића бр. 7, 21203 Ветерник, матични број: 08619662, ПИБ: 101628108 

и са подизвођачем DOO Institut za preventivu Novi Sad, Краљевића Марка бр. 11, Нови Сад, 

матични број: 08187533, ПИБ: 100720850, коју према Уговору о формирању групе понуђача 

(споразуму) од 28.09.2018. године пред наручиоцем заступа Neo inženjering d.o.o. Veternik 

Период важења уговора: Уговор се закључује до извршења уговором преузетих обавеза.  

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 


